

Abruzzo	Roma Prenestina (RM)	Montelabbate (PU)	Gualdo Tadino (PG)
Avezzano (AQ)	Viterbo (VT)	Pesaro (PU)	Orvieto (TR)
Chieti (CH)	Marche	Porto San Giorgio (FM)	Perugia (PG)
L'Aquila (AQ)	Ancona (AN)	San Benedetto Tr. (AP)	Ponte S. Giovanni (PG)
Lanciano (CH)	Ascoli Piceno (AP)	Molise	Spoletto (PG)
Montesilvano (PE)	Castelfidardo (AN)	Campobasso (CB)	Terni (TR)
Mosciano S. Angelo (TE)	Civitanova (MC)	Termoli (CB)	
Pescara (PE)	Fabiano (AN)	Umbria	
Vasto (CH)	Fano (PU)	Bastia Umbra (PG)	
Lazio	Jesi (AN)	Citta' Di Castello (PG)	
Rieti (RI)	Macerata (MC)	Foligno (PG)	

Web: <https://www.rematarlazzi.it>
eFacile: <https://efacile.rematarlazzi.it>

Facebook: <http://www.facebook.it/rematarlazzi>
Twitter: <http://twitter.com/rematarlazzi>



Materiale elettrico - Illuminotecnica - Automazione



RemaTarlazzi S.p.A.

Sede Legale - Amministrativa: 62010 - MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Reg. Imprese MC - Cod. Fisc. e P.IVA: 01634070435 - Cap. Soc. € 5.568.500,00 i.v.
R.E.A. MC n. 168620 - Registro A.E.E. n. IT0803000000440

FATTURA			
Numero	Data	Cod. Cliente	C.F./Partita IVA
95591/V6/2022	31/07/2022	142806	02240470605
Pagamento			
Ri.Ba. 90/120/150 gg.DF.FM.al 10			
Banca appoggio			
INTESA SANPAOLO S.P.A. FIL. FROSINONE			

FATTURA COMMERC.

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA

FR

RIGA	COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNIT. €	IMPORTO €	C.I.
D.D.T. num. 14150/VRP del 01/07/2022							
- Vs. ordine n. ORD 0483 COMM. 2021_0381 -							
1	6735074	STE 307SU278250 CAT.NYL.SR307SU R250A316C278	NR	19,60	55,61000	1.089,96	22,0
2	4768951	STE A307K1 KIT ATT. SR307 ACC.+M. POS.1	NR	3	14,10000	42,30	22,0
3	6735081	STE S307SMC SEPARATORE VERTICALE	NR	280	0,19200	53,76	22,0
4	6735098	STE 307SU167250 CAT.NYL. 307SU R250A205C167	ML	5,88	52,51000	308,76	22,0
5	4768951	STE A307K1 KIT ATT. SR307 ACC.+M. POS.1	NR	3	14,10000	42,30	22,0
6	6735081	STE S307SMC SEPARATORE VERTICALE	NR	84	0,19200	16,13	22,0
D.D.T. num. 14392/VRP del 05/07/2022							
- Vs. ordine n. 0580 -							
7	3061664	SIE 3RV2011-1CA10 INT.AUT.S00,1.8-2.5A,VT	NR	2	46,43000	92,86	22,0
8	3136980	SIE 3RV2901-1E CONT.AUX.FRONT 1L+1R VT S00/S0	NR	2	7,06000	14,12	22,0
9	3384282	SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R 1L,1L,S00/S0,	NR	1	9,86000	9,86	22,0
- Vs. ordine n. 0580 -							
10	2570914	DKC R5CDE42120 CASSA DERIV. 400X200X120 7035	NR	1	46,61000	46,61	22,0
- Vs. ordine n. 0580 -							
11	3192160	SIE 3RT2015-1BB41 CONT.3KW,1L,DC 24V,S00 VT	NR	8	25,58000	204,64	22,0
- Vs. ordine n. 0580 -							
12	3384282	SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R 1L,1L,S00/S0,	NR	7	9,86000	69,02	22,0
- Vs. ordine n. 0579 -							
13	2570983	DKC R5CE0432 CASSA 400X300X200 + P.C. 7035	NR	2	75,23000	150,46	22,0
D.D.T. num. 15088/VRP del 12/07/2022							
- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N° 059 -							
14	731966	RTA 82007 2000 METAL-RACCORDO MET. G1' D=27	NR	6	9,09000	54,54	22,0
- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N° 059 -							
15	4687726	CAV FG160R16/4G10B0B CAVO FG16 R16 GRIGIO 4G10 MMQ	ML	100	5,61000	561,00	22,0
- Vs. ordine n. 0580 -							
16	239851	VRI GENERALCAVI/B060 BOBINA LEGNO D.600	NR	1	103,00000	103,00	22,0
- Vs. ordine n. N° 0602 -							
17	2016269	CBR XCSF500C ALIMENTATORE SW 120/230VAC 24VDC 21A	NR	1	194,82000	194,82	22,0
- Vs. ordine n. ORDINE DI ACQUISTO N° 059 -							
18	2715629	ELF 050ASLFI12 APP.SICUR.220-690VFC3C F INT 1N02NC	NR	3	78,87000	236,61	22,0
D.D.T. num. 15682/VRP del 18/07/2022							
- Vs. ordine n. ORD.0627 COM.2021_0554 -							
19	367417	NLC 30037 GMC50815S GIUNTO MECC CC/CF H075 + VIT	NR	70	1,24000	86,80	22,0
20	1673043	NLC 32591 TCH157S TESTATA DI CHIUSURA 150X075	NR	4	4,02000	16,08	22,0
21	693257	NLC 31542 P9157S DEV PIANA 90 150X075	NR	2	12,82000	25,64	22,0
22	1724974	NLC 31859 RL157S DER LATERALE A T 150X075	NR	2	17,28000	34,56	22,0
23	693233	NLC 31662 PT157S DER PIANA A T 150X075	NR	2	20,44000	40,88	22,0
24	1708523	NLC 32129 SDXD9157S SGHEMBA DX IN DISCESA 150X07	NR	1	36,25200	36,25	22,0
25	1669701	NLC 32050 S9157S DEV SALITA 90° 150X075	NR	2	16,90800	33,82	22,0
26	1724745	NLC 32181 SDXS9157S SGHEMBA DX IN SALITA 150X075	NR	1	36,25200	36,25	22,0
27	1669718	NLC 31426 OS9150S COP DEV SALITA 90° B 150	NR	2	7,08000	14,16	22,0
28	693424	NLC 31454 OT150S COP DER PIANA A T B 150	NR	2	8,60000	17,20	22,0
29	693295	NLC 31141 OD9157S COP DEV DISCESA 90 15	NR	4	7,08000	28,32	22,0
30	693325	NLC 31222 OP9150S COP DEV PIANA 90° B 150	NR	2	7,01000	14,02	22,0

*** SEQUE ***

Tot. merce	% sconto	Netto merce	Trasporto	Eco contributo RAEE	Varie	Foglio n.
Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Art. esenzione
Tot. Imponibile	Totale I.v.a.					
NETTO A PAGARE						TOTALE FATTURA

Scadenze

CONDIZIONI DI VENDITA - La presente fattura non protestata o non respinta entro 3 gg. s'intende integralmente accettata. - I pagamenti sono validi solo se fatti a noi direttamente o a persona da noi espressamente autorizzata. - Per tutti gli effetti del contratto valgono le ns. condizioni generali di vendita. - Per qualsiasi controversia il Foro giudiziario competente è quello della sede della ditta emittente.

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE.

Abruzzo	Roma Prenestina (RM)	Montelabbate (PU)	Gualdo Tadino (PG)
Avezzano (AQ)	Viterbo (VT)	Pesaro (PU)	Orvieto (TR)
Chieti (CH)	Marche	Porto San Giorgio (FM)	Perugia (PG)
L'Aquila (AQ)	Ancona (AN)	San Benedetto Tr. (AP)	Ponte S. Giovanni (PG)
Lanciano (CH)	Ascoli Piceno (AP)	Molise	Spoletto (PG)
Montesilvano (PE)	Castelfidardo (AN)	Campobasso (CB)	Terni (TR)
Mosciano S. Angelo (TE)	Civitanova (MC)	Termoli (CB)	
Pescara (PE)	Fabiano (AN)	Umbria	
Vasto (CH)	Fano (PU)	Bastia Umbra (PG)	
Lazio	Jesi (AN)	Citta' Di Castello (PG)	
Rieti (RI)	Macerata (MC)	Foligno (PG)	



Materiale elettrico - Illuminotecnica - Automazione

**RemaTarlazzi S.p.A.**

Sede Legale - Amministrativa: 62010 - MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
 Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
 Reg.Imprese MC - Cod.Fisc e P.IVA: 01634070435 - Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v.
 R.E.A. MC n. 168620 - Registro A.E.E. n. IT080300000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it> Facebook: <http://www.facebook.it/rematarlazzi>
 eFacile: <https://efacile.rematarlazzi.it> Twitter: <http://twitter.com/rematarlazzi>

FATTURA COMMERC.

Numero	Data	Cod. Cliente	C.F./Partita IVA
95591/V6/2022	31/07/2022	142806	02240470605

Pagamento	Ri.Ba. 90/120/150 gg.DF.FM.al 10
Banca appoggio	INTESA SANPAOLO S.P.A. FIL. FROSINONE

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
 03010 PATRICA

FR

RIGA	COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNIT. €	IMPORTO €	C.I.
31	1725018	NLC 31338 ORL150S COP DER LATERALE A T B 150	NR	1	7,41600	7,42	22,0
32	1669756	NLC 31053 OCF150S COPERCHIO CANALE B 150	ML	12	5,48400	65,81	22,0
33	1622126	NLC 32031 S7308S SEPARATORE CANALE H 75	ML	6	4,01000	24,06	22,0
34	693202	NLC 30319 CF157S CANALE FORATO 150X075	ML	12	9,51000	114,12	22,0
35	693271	NLC 30427 D9157S DEV DISCESA 90 150X075	NR	4	16,91000	67,64	22,0
		- Vs. ordine n. ORD.0627 COM.2021_0554 -----					
36	1725018	NLC 31338 ORL150S COP DER LATERALE A T B 150	NR	1	7,41600	7,42	22,0
		- Vs. ordine n. ORDINE 0631 -----					
37	1993028	SIE 6XV1840-2AH10 CAVO IE FC TP	ML	200	1,16200	232,40	22,0
		- Vs. ordine n. ORDINE 0631 -----					
38	4990840	CAV FROR16/3G1,5MAT CAVO FROR16 3G1,5MMQ GRIGIO TWISTATO 4	ML	100	0,67000	67,00	22,0
39	5448951	CAV FROR16/4G2,5MAT CAVO FROR16 4G2,5MMQ GRIGIO TWISTATO 4	ML	100	1,38700	138,70	22,0
40	3136911	SIE 3RV2021-4DA10 INT.AUT.S0, 20-25A,VT	NR	1	51,20000	51,20	22,0
		- Vs. ordine n. ORD.0627 COM.2021_0554 -----					
41	1673630	NLC 30061 AQ157S ATTACCO A QUADRO 150X075	NR	4	7,66000	30,64	22,0
		- Vs. ordine n. ORDINE 0631 -----					
42	5458370	CAV FROR16/4G1MAT CAVO FROR16 4G1MMQ GRIGIO TWISTATO 450	ML	100	0,64300	64,30	22,0
		- Vs. ordine n. ORDINE 0631 -----					
43	5462490	CAV FROR16/4G1B0B CAVO FROR16 4G1 UNEL COLORATI+GV CCA B	ML	150	0,64300	96,45	22,0
44	5462452	CAV FROR16/3G1B0B CAVO FROR16 3G1 UNEL COLORATI+GV CCA B	ML	200	0,48400	96,80	22,0
		- Vs. ordine n. ORDINE 0631 -----					
45	5458493	CAV FROR16/24G1B0B CAVO FROR16 24G1MMQ GRIGIO TWISTATO 45	ML	200	3,86100	772,20	22,0
		D.D.T. num. 15981/VRP del 20/07/2022					
		- Vs. ordine n. N° 0641 -----					
46	791007	SIE 5SY6106-7 INT. AUT. 1P C 6A 6KA IP2X	NR	2	11,81000	23,62	22,0
		D.D.T. num. 16249/VRP del 22/07/2022					
		- Vs. ordine n. ORD 0295 -----					
47	5587650	PZZ FR1645-S1 FINECOSA	NR	2	18,30000	36,60	22,0
		D.D.T. num. 16865/VRP del 28/07/2022					
		- Vs. ordine n. ORDINE 0631 -----					
48	3833728	SIE 6XV1840-3AH10 SIMATIC NET CAVO IE FC PB TRASC. MIN 2	ML	100	6,13000	613,00	22,0

Pregasi controllare i Vs dati anagrafici/fiscali che verranno utilizzati agli effetti degli art. 29 e 41 DPR 633/72 iva, salvo Vs comunicazione scritta.

La nostra banca di appoggio è: BPER BANCA Fil. Macerata - Iban IT95 0 05387 13406 000042044697 Swift BPMOIT22XXX
 IVA AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA
 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

Questa è una copia di cortesia della Fattura Elettronica trasmessa allo SDI

Tot. merce	6.184,11	% sconto		Netto merce	6.184,11	Trasporto	203,72	Eco contributo RAEE		Varie	15,00	Foglio n.	2
Imponibile	6.402,83	Aliq.	22,00	I.v.a.	1.408,62	Imponibile		Aliq.		I.v.a.		Art. esenzione	
Tot. Imponibile	6.402,83	Totale I.v.a.		1.408,62		NETTO A PAGARE	7.811,45	TOTALE FATTURA	7.811,45				

Scadenze	
10/11/2022	2.603,81
10/12/2022	2.603,82
10/01/2023	2.603,82

CONDIZIONI DI VENDITA - La presente fattura non protestata o non respinta entro 3 gg. s'intende integralmente accettata. - I pagamenti sono validi solo se fatti a noi direttamente o a persona da noi espressamente autorizzata. - Per tutti gli effetti del contratto valgono le ns. condizioni generali di vendita. - Per qualsiasi controversia il foro giudiziario competente è quello della sede della ditta emittente.

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE.